
Uchwała nr 47/23
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 6 lipca 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o nadanie 
Panu prof. Krzysztofowi Pomianowi tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu 

Gdańskiego oraz wyznaczenia recenzentów

Na podstawie § 12 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 
zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
W związku z pozytywną opinią Konwentu Godności Honorowych Uniwersytetu Gdańskiego 
w sprawie wniosku o nadanie tytułu doktora honoris causa Panu prof. Krzysztofowi Pomianowi 
– Senat Uniwersytetu Gdańskiego powołuje Komisję do przeprowadzenia postępowania 
w składzie:
1) dr hab. Arkadiusz Janicki, prof. UG;
2) prof. dr hab. Wiesław Długokęcki;
3) prof. dr hab. Stanisław Rosiek.

§ 2.
W celu przygotowania opinii o kandydacie Senat wyznacza następujących recenzentów:
1) prof. dr hab. Małgorzata Omilanowska-Kiljańczyk – Uniwersytet Gdański; 
2) prof. dr hab. Tomasz Jasiński;
3) prof. dr hab. Antoni Ziemba.

§ 3.
Wniosek, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2023-07-06T10:02:39+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




